
Organika Agjencisë së Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe 

Shoqëror 

  

Funksioni  Nr. i 

punonjësve  

Kategoria/Klasa  

1.  Drejtori i Përgjithshëm 1 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

2. Zëvendësdrejtor i Përgjithshëm 1  VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

3.  Drejtoria e Performancës dhe Sigurimit të 

Cilësisë 
5 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Drejtor 1  

Specialist  4  

4.   Drejtoria e Standardeve, 

Protokolleve dhe Akreditimit  
8 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Drejtor  1  

4.1 Sektori i Standardeve dhe Protokolleve të 

Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe 

Shoqëror  

  VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Përgjegjës Sektori  1  

Specialist 2  

4.2 Sektori i Akreditimit të Institucioneve të 

Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror 
 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Përgjegjës sektori  1  

Specialist  3   

5.   Drejtoria e Edukimit në Vazhdim  16 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Drejtor  1  

5.1 Sektori i Sigurimit të Cilësisë dhe 

Planifikimit të Programeve të Edukimit në 

Vazhdim 

  VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Përgjegjës sektori  1  

Specialist 4  



5.2  Sektori i Akreditimit të Programeve dhe 

Ofruesve të Edukimit në Vazhdim  
 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Përgjegjës sektori  1  

Specialist  5   

5.3 Sektori i Certifikimit të Profesionistëve të 

Shëndetësisë dhe Kujdesit Shoqëror 
 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Përgjegjës sektori 1  

Specialist 2  

Operator 1 Klasa IV VKM nr.234 

dt.20.04.2022 

6. Drejtoria e Financës dhe Shërbimeve 

Mbështetëse 

10 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Drejtor 1  

6.1 Sektori i Financës dhe Projekteve  VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Përgjegjës sektori 1  

Specialist 2  

6.2 Sektori i Burimeve Njerëzore, Prokurimeve 

dhe Administrimit 

 VKM Nr. 179 dt. 30.03.2022     

Përgjegjës sektori  1  

Specialist (burime njerëzore) 1  

Specialist (jurist) 1  

Specialist (arkiv/protokoll) 1  

Punonjës pastrimi 1 Klasa I VKM nr.234 

dt.20.04.2022 

Shofer 1 Klasa III VKM nr.234 

dt.20.04.2022 

  


